
Operator Sistemi, Transmisioni Dhe Tregu - KOSTT SH.A.

Emri i

biznesit
Operator Sistemi, Transmisioni Dhe Tregu - KOSTT SH.A.

Emri

tregtar

Lloji

biznesit
Shoqëri aksionare

Numri unik

identifikues
811284512

Emri i Biznesit

Numri Unik Identifikues

Numri Fiskal

ID e Pronarit / Autorizuesit

Aktiviteti Kryesor

Aktivitet Tjera

KËRKO

Regjistrimi i Biznesit

LLOJET E BIZNESEVE

REGJISTRIMI I BIZNESIT TË RI

REGJISTRIMI I NDRYSHIMEVE NË BIZNES
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ndryshimeve në biznes
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Hapja e Llogaris e-
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Libri i Klasifikimit te
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Numri i

biznesit
70325350

Numri

Fiskal
600323539

Numri

punëtorëve
217

Data e

regjistrimit
23/12/2005

Komuna Prishtinë

Adresa Iljaz Kodra

Telefoni 038 501 06015

E-mail

Kapitali 25,000.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Njësitë

Aktivitet/et

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Evetar Zeqiri Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Republika e kosovës- kuvendi i

republikës
25,000.00 € 100.00 %

Numri i Njësisë Emri i Njësisë Kodi Vendi

No records to display
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Kodi Përshkrimi Tipi

3512 Transmetimi i energjisë elektrike
Aktiviteti kryesor i

biznesit

2562 Përpunimi mekanik Aktiviteti sekondar

2711 Prodhimi i motorëve elektrikë, gjeneratorëve dhe transformatorëve Aktivitetet tjera

2712
Prodhimi i aparaturave të shpërndarjes dhe kontrollit të energjisë

elektrike
Aktivitetet tjera

2720 Prodhimi i baterive dhe akumulatorëve Aktivitetet tjera

2732 Prodhimi i telave dhe kabllove të tjera elektrike dhe elektronike Aktivitetet tjera

2740 Prodhimi i pajisjeve elektrike të ndriçimit Aktivitetet tjera

2790 Prodhimi i pajisjeve të tjera elektrike Aktivitetet tjera

5814 Publikimi i revistave dhe periodikëve Aktivitetet tjera

5829 Publikimi i softuerëve të tjerë Aktivitetet tjera

6110 Aktivitetet e telekomunikimit kabllor Aktivitetet tjera

6419 Ndërmjetësimet e tjera monetare Aktivitetet tjera

6820
Qiradhënia dhe menaxhimi i patundshmërisë personale ose të marra me

qira
Aktivitetet tjera

6832 Manaxhimi i patundshmërisë në bazë të pagesës ose kontratës Aktivitetet tjera

8299 Aktivitetet e tjera shërbyese në mbështetje të bizneseve p.k.t. Aktivitetet tjera

8411 Aktivitetet e përgjitshme të administratës publike Aktivitetet tjera

8425 Aktivitetet e shërbimit të zjarrëfikësve Aktivitetet tjera

8610 Aktivitetet e spitaleve Aktivitetet tjera

9329 Aktivitetet e tjera të argëtimit dhe rekreacionit Aktivitetet tjera

9609 Aktivitetet e tjera p.k.t. Aktivitetet tjera

3514 Tregtia e energjisë elektrike Aktivitetet tjera

3521 Prodhimi i gazit Aktivitetet tjera

3700 Kanalizimi Aktivitetet tjera

4222
Ndërtimi i projekteve të shërbimeve publike për energji elektrike dhe

telekomunikime
Aktivitetet tjera
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4321 Instalime elektrike Aktivitetet tjera

4329 Instalime të tjera ndërtimore Aktivitetet tjera

4671
Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta ose të gazta

dhe produkteve të lidhur me to
Aktivitetet tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Aktivitetet tjera

5210 Magazinimi dhe ruajtja Aktivitetet tjera

5221 Aktivitetet shërbyese të rastit për transportin tokësor Aktivitetet tjera

5224 Trajtimi i transportit "cargo" Aktivitetet tjera

5610 Restorantet dhe aktivitetet shërbyese lëvizëse të ushqimit Aktivitetet tjera

5621 Furnizimi me ushqim me porosi për raste Aktivitetet tjera

5629 Aktivitetet e tjera shërbyese të ushqimit Aktivitetet tjera

5630 Aktivitetet shërbyese të pijeve Aktivitetet tjera

e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularët

Kodet e aktiviteteve

Agjencia

Historiku

Rreth Agjencisë së Regjistrimit të Bizneseve (ARBK)

Lajme

Organogrami

 Rruga " Rruga "Arbënor e Astrit Dehari” p.n.

 +383 (0)38 200-36548

 infoarbk@rks-gov.net
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Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve në biznes

Kërkesa për shuarje të biznesit

Legjislacioni

Modelet e statuteve

Ligjet në aplikim

Lista e Taksave

Lidhjet

Portalin Shtetëror

MINT

KIESA

Biznesi Im

Regjistri i Lejeve dhe Licencave

Webmail
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